

NFT Invest ApS

Haraldsvej 51
8960 Randers SØ

CVR-nummer 21 86 82 05

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. september 2016



Niels Flemming Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

NFT Invest ApS
Haraldsvej 51
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 21 86 82 05
Regnskabsperiode: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion

Niels Flemming Troelsen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handels- og produktionsvirksomhed samt kapitalanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 1.352 tkr. efter skat, hvilket må betegnes som værende tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-3.250	-3
	Resultat før finansielle poster	-3.250	-3
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	864.978	1.315
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	334.476	-311
1	Finansielle indtægter	176.117	526
	Resultat før skat	1.364.214	1.528
2	Skat af årets resultat	-11.900	-123
	Årets resultat	1.352.314	1.405
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	101.200	100
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	888.845	1.315
	Overført resultat	362.269	-10
	Resultatdisponering i alt	1.352.314	1.405

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. april		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.098.539	5.597
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	523.867	189
	Finansielle anlægsaktiver	6.622.406	5.787
	Anlægsaktiver i alt	6.622.406	5.787
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.946.662	1.889
	Tilgodehavende skat	19.602	0
	Tilgodehavender	1.966.264	1.889
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.532.842	2.343
	Værdipapirer og kapitalandele	3.532.842	2.343
	Likvide beholdninger	606.748	1.498
	Omsætningsaktiver i alt	6.105.854	5.730
	Aktiver i alt	12.728.260	11.517

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.535.406	2.010
	Overført resultat	9.549.575	8.887
	Foreslået udbytte	101.200	100
5	Egenkapital i alt	12.386.181	11.197
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	339.079	316
	Anden gæld	3.000	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	342.079	319
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	342.079	319
	Passiver i alt	12.728.260	11.517
6	Hovedaktivitet		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

		2015/16	2014/15
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	113.279	116
	Andre finansielle indtægter	62.838	410
	Finansielle indtægter i alt	176.117	526
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	36.200	123
	Regulering af tidl. års skat	-24.300	0
	Skat af årets resultat i alt	11.900	123
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. maj	3.587.000	3.587
	Kostpris 30. april	3.587.000	3.587
	Værdireguleringer 1. maj	2.010.361	860
	Årets resultatandel	864.978	1.315
	Udloddet udbytte	-300.000	0
	Øvrige egenkapitalbevægelser	-63.800	-165
	Værdireguleringer 30. april	2.511.539	2.010
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	6.098.539	5.597
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	WO Interior A/S	Randers	100 %
	WO Vinduet ApS	Randers	100 %
	WO Production ApS	Randers	100 %

Noter	2015/16	2014/15
	DKK	1.000 DKK

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. maj	500.000	500
Kostpris 30. april	500.000	500
Værdireguleringer 1. maj	-310.609	0
Årets resultatandel	334.476	-311
Værdireguleringer 30. april	23.867	-311
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	523.867	189

Navn	Hjemsted	Ejerandel
WO Airport Interior A/S	Randers	50 %

5 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskrivnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	2.010	8.887	100	11.197
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100	-100
Modtaget udbytte fra kapi- talandele	0	-300	300	0	0
Sikringsinstrument datter- virksomhed	0	-64	0	0	-64
Årets resultat	0	889	362	101	1.352
Egenkapital ultimo	200	2.535	9.550	101	12.386

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handels- og produktionsvirksomhed samt kapitalanlæg.

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor banken på tilgodehavende i datterselskabet WO Interior A/S på nominelt 3.500 tkr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.